
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ 

 
Код ЄДРПОУ 00146896 

 
 
02.08.2022 р.                         НАКАЗ                             № 158 
 
Про переведення студентів 
на місця державного (регіонального) 
замовлення 

 
На підставі листа Департаменту освіти і науки Львівської обласної державної 

адміністрації від 01.08.2022 року № 03-01/09/175 «Щодо перерозподілу місць 
регіонального замовлення» та рішення приймальної комісії Дрогобицького фахового 
коледжу нафти і газу, протокол № 10 від 02.08.2022 р.,  

 
НАКАЗУЮ: 
перевести студентів денної форми навчання освітньо-професійного ступеня 

фаховий молодший бакалавр, зарахованих за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
на основі базової загальної середньої освіти (наказ №41(ст) від 29.07.2022р.), на місця 
державного (регіонального замовлення), а саме:  

- Спеціальність 141 «Енергетика, електротехніка та електромеханіка» (ОПП 
«Електропостачання»): 

1. Карабан Дмитро Васильович 
2. Кравець Антон Олегович  
 
- Спеціальність 151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 

(ОПП «Монтаж, обслуговування засобів і систем автоматизації технологічного 
виробництва»): 

1. Ілляш Юрій Васильович 
  
- Спеціальність 184 «Гірництво» (ОПП «Буріння свердловин»): 
1. Лебедєв Максим Андрійович 
2. Мустафаєв Мирон Львович 
 
-  Спеціальність 185 «Нафтогазова інженерія та технології» (ОПП «Експлуатація 

нафтових і газових свердловин»): 
1. Ільницький Роман Ігорович 
2. Парай Артур Андрійович 
3.Терлецький Олексій Олександрович 
 
- Спеціальність 274 «Автомобільний транспорт» (ОПП «Обслуговування та 

ремонт автомобілів і двигунів»): 
1. Возняк Василь Михайлович 



2. Дрозд Денис Борисович 
3. Семенюк Владислав Михайлович 
4. Чабан Юрій Романович  

 
 
 

Директор коледжу    Юрій ХОМОШ  



Проєкт вносить:   _____________     ________________  Богдана АНДИБУР 
    (дата)   (підпис) 

 

 

Погоджено: 

Юрисконсульт  _____________     ________________  Петро БОРОДЯНСЬКИЙ 
    (дата)   (підпис) 

 

Копію наказу отримали: 

1. Приймальна комісія ___________ 
2. Навчальна частина ___________ 
3. Бухгалтерія ___________ 
4. Підрозділ по роботі з кадрами ___________ 

 
 


	/МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	Про переведення студентів
	на місця державного (регіонального)
	замовлення

